证券代码：

002036

证券简称：联创电子 公告编号：

2017-024

联创电子科技股份有限公司关于全资子公司

江西联创电子有限公司对江西联创宏声电子

股份有限公司股权追溯调整的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

联创电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）的全资子公司江西联创电子有限公司（以下简

称“江西联创电子” ）持有江西联创宏声电子股份有限公司（以下简称“联创宏声” ）24.565%的股份，

联创宏声为江西联创电子的参股子公司。 截止2016年12月31日，联创宏声注册资本1亿元人民币，经营

范围：开发、生产、销售电子元器件产品及配件、磨具等，公司法定代表人：肖啟宗，公司注册地：江西省

南昌市青山湖区高新技术开发区京东大道1699号。

2016年度，联创宏声进行了股份改制，天衡会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年5月20日对联

创宏声2015年度及以前年度的财务报表进行了审计，并出具[天衡审字（2016）01659号审计报告，与

南昌靖远会计师事务所有限责任公司于2016年3月11日出具的2015年度赣洪靖远审字【2016】第15

号审计报告存在差异。 公司于2016年依据天衡会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具的 [天衡审字

（2016）01659号审计报告对联创宏声的股权投资进行追溯调整。

一、 前期重大差错更正的原因

2016年度联创宏声进行了股份改制， 追溯调整了联创宏声以前年度自主研发无形资产应计入当

期损益而实际计入无形资产、补核销长期挂账的应收账款及对应收款项追溯计提坏账准备等。 公司于

2016年依据天衡会计师事务所（特殊普通合伙）对联创宏声出具的[天衡审字（2016）01659号审计报

告对联创宏声的股权投资进行年初追溯调整。

二、前期会计差错对公司财务状况和经营成果的影响

根据《企业会计准则》的规定，经大华会计师事务所（特殊普通合伙）注册会计师审计，公司对上

述事项做会计差错追溯调整了2015年及以前年度相关报表项目，上述追溯调整事项对公司2016年1月

1日的合并资产负债表、2015年1月1日的合并资产负债表和2015年度合并利润表、2014年度合并利润

表项目产生的影响见下表：

项目 追溯调整前金额 调整金额 追溯调整后金额

资产负债表

2016

年

1

月

1

日金额

长期股权投资

32,745,485.57 -4,918,413.00 27,827,072.57

盈余公积

57,943,624.40 -491,841.30 57,451,783.10

未分配利润

323,796,208.12 -4,426,571.70 319,369,636.42

利润表

2015

年度

投资收益

8,821,509.54 606,236.28 9,427,745.82

资产负债表

2015

年

1

月

1

日金额

长期股权投资

23,509,532.63 -5,524,649.28 17,984,883.35

盈余公积

43,343,155.31 -552,464.93 42,790,690.38

未分配利润

176,498,169.82 -4,972,184.35 171,525,985.47

利润表

2014

年度

投资收益

7,122,140.38 -881,135.00 6,241,005.38

如上表，公司2016年1月1日合并资产负债表：调减长期股权投资4,918,413.00元，调减盈余公积

491,841.30元，调减未分配利润4,426,571.70元。 公司2015年1月1日合并资产负债表：调减长期股权

投资5,524,649.28元，调减盈余公积552,464.93元，调减未分配利润4,972,184.35元。 公司合并利润

表：调增2015年度投资收益606,236.28元，调减2014年度投资收益881,135.00元。

鉴于此，公司董事会六届十一次会议审议通过了《关于江西联创电子有限公司对江西联创宏声电

子股份有限公司股权投资追溯调整的议案》。

特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会

二零一七年三月三十日

证券代码：

002036

证券简称：联创电子 公告编号：

2017-025

联创电子科技股份有限公司

关于公司及相关当事人受到相关处分的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

联创电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年3月29日收到深圳证券交易所（以下简

称“深交所” ）送达的《关于对联创电子科技股份有限公司及相关当事人给予公开谴责处分的决定》

（深证上【2017】205号）（以下简称“处分决定” ）。 现将《处分决定》内容公告如下：